“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

Requerimento nº 007/2020

                 REQUEIRO à Mesa, após as formalidades
regimentais e ouvido o Plenário, com fundamento no Artigo 5º,
XXXIII, da Constituição Federal, combinado com o art. 8º, IX e XVII,
da Lei Orgânica do Município, para que através do departamento
competente, encaminhe a esta Casa de Leis, cópias das folhas que
constam o valor pago com a Lei da gratificação por desempenho de
atividade delegada, conforme determina o art. 5º da lei 3.177, de 08 de
julho de 2014.

Justificativa

 Considerando que na lei 3.177/2014 consta que é de
responsabilidade do Executivo Municipal o encaminhamento mensal
ao Poder Legislativo da referida documentação.

 Requeiro ainda, especial atenção do Poder Executivo,
de acordo com o art. 72, XXVII da Lei Orgânica do Município.

                             Sala das Sessões Prof. José Gonso, 30 de janeiro de

2.020.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço